РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛАГАНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» августа 2014 г. № 28
с. Балаганка

«Об организации проведения

Всероссийского экологического субботника

на территории Балаганкинского сельского поселения»
   В рамках мероприятий, посвященных Году Культуры в Российской Федерации в 2014 году, в целях популяризации  идей экологической сознательности и воспитания экологической культуры у граждан и пропаганды бережного отношения к окружающей среде, а также для улучшения экологического состояния Балаганкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Поддержать инициативу Общероссийского Общественного Движения «Зеленая Россия» о проведении Всероссийского экологического субботника на территории Балаганкинского сельского поселения 30 августа 2014 года.

2. Назначить ответственным за организацию субботника  специалиста администрации Балаганкинского сельского поселения Левину Веру Александровну.
.
3. Оповестить население Балаганкинского сельского поселения о проводимом мероприятии  через средства массовой информации.

4. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Балаганкинского
муниципального образования                                        ___________________     О.И.Шарапова